

# ÅRSREDOVISNING

för

More Malmo AB

Org.nr. 559139-2500

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01--2023-11-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Åsa Nylén, Styrelseledamot

2023-12-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet avseende företags organisation samt försäljning av varor. Företagets säte är i Malmö

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att det har arbetats mer aktivt med konsulttjänsterna och beräknas fortsätta så även nästa räkenskapsår. Bolaget har ändrat bolagsordningen och bedriver även försäljning av varor.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	454 075	147 825	109 348	1 131 602
Resultat efter finansiella poster	215 524	-139 479	20 444	400 579
Soliditet (%)	59,5	59,49	58,02	81,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	85 078	50 148	185 226
Balanseras i ny räkning		50 148	-50 148	0
Årets resultat			144 842	144 842
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>135 226</u>	<u>144 842</u>	<u>330 068</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	135 225
Årets resultat	<u>144 842</u>
	<b>280 067</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	<u>85 067</u>
	<b>280 067</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000,00 kr. vilket motsvarar 390,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-12-01 2023-11-30	2021-12-01 2022-11-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		454 075	147 825
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		71 195	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>525 270</u>	<u>147 825</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-99 718	0
Övriga externa kostnader		-68 135	-62 323
Personalkostnader		-14 289	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-182 142</u>	<u>-62 323</u>
<b>Rörelseresultat</b>		343 128	85 502
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-352 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		225 000	-225 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108	19
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-127 604</u>	<u>-224 981</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		215 524	-139 479
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>261 455</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	261 455
<b>Resultat före skatt</b>		215 524	121 976
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-70 682	-71 828
<b>Årets resultat</b>		<u>144 842</u>	<u>50 148</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-11-30</b>	<b>2022-11-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>66 000</u>	<u>275 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>66 000</b>	<b>275 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>66 000</b>	<b>275 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>71 195</u>	<u>0</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>71 195</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	13 500
Övriga fordringar		<u>186 817</u>	<u>1</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>186 817</b>	<b>13 501</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>230 704</u>	<u>22 848</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>230 704</b>	<b>22 848</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>488 716</b>	<b>36 349</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>554 716</b>	<b>311 349</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-11-30</b>	<b>2022-11-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		135 225	85 078
Årets resultat		144 842	50 148
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>280 067</u>	<u>135 226</u>
<b>Summa eget kapital</b>		330 067	185 226
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		145 326	76 681
Övriga skulder		79 323	49 442
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>224 649</u>	<u>126 123</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		554 716	311 349

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-11-30	2022-11-30
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Försäljningar	<u>352 500</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	66 000	500 000
	Ingående nedskrivningar	-225 000	0
	Återförda nedskrivningar på försäljningar	225 000	0
	Årets nedskrivningar	0	<u>-225 000</u>
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<u>0</u>	<u>-225 000</u>
	<b>Redovisat värde</b>	66 000	275 000

Samtliga innehav är redovisade till anskaffningsvärden.  
Marknadsvärdet för värdepappren upp gick vid balansdagen till 66 494 Kr.

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

More Malmo AB  
Org.nr. 559139-2500

**Not 4      Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Alexander Denker, FöretagsEkonomerna AB

Malmö

Åsa Nylén

Åsa Nylén

Åsa Nylén

2023-12-22